

Årsredovisning

STHLM Byggnads och Miljö AB

Organisationsnummer: 556801-5704
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cathrin Lilian Dahlhjelm
Styrelseledamot
2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, kakel, måleri, el och vvs. Bedriver även entreprenadverksamhet som grävarbeten, snöröjning. Utför mark- och dräneringsarbeten. Import och export av entreprenadmaskiner och byggmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till en minskad ordergång.

Under året har bolaget varit part i en rättstvist. Tvisten har avgjorts till motpartens fördel, vilket har påverkat bolagets resultat negativt.

Med anledning av det försämrade resultatet och bolagets ekonomiska ställning har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (kr)	2 379 213	3 625 992	4 439 463	5 981 100
Resultat efter finansiella poster (kr)	-693 162	-367 396	63 750	69 443
Soliditet (%)	-276,8	5,4	26,3	33,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	179 541	-227 396	52 145
Balanseras i ny räkning		-227 396	227 396	0
Årets resultat			-693 162	-693 162
Belopp vid årets utgång	100 000	-47 855	-693 162	-641 017

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-47 855
Årets resultat	-693 162
Medel att disponera	-741 017

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-741 017
Summa	-741 017

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1 2	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 379 213	3 625 992
Övriga rörelseintäkter		15 644	59 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 394 857	3 685 609
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-847 411	-1 184 848
Övriga externa kostnader		-958 004	-1 020 262
Personalkostnader	3	-803 049	-1 458 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 000
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-443 654	-325 000
Övriga rörelsekostnader		0	-5 275
Summa rörelsekostnader		-3 052 118	-4 011 860
Rörelseresultat		-657 261	-326 251
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	917
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 901	-42 062
Summa finansiella poster		-35 901	-41 145
Resultat efter finansiella poster		-693 162	-367 396
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	140 000
Resultat före skatt		-693 162	-227 396
Årets resultat		-693 162	-227 396

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 346	518 000
Summa materiella anläggningstillgångar		74 346	518 000
Summa anläggningstillgångar		74 346	518 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 878	43 140
Övriga fordringar		12 077	25 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	357 741
Summa kortfristiga fordringar		155 955	426 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 303	20 453
Summa kassa och bank		1 303	20 453
Summa omsättningstillgångar		157 258	446 466
SUMMA TILLGÅNGAR		231 604	964 466

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-47 855	179 541
Årets resultat		-693 162	-227 396
Summa fritt eget kapital		-741 017	-47 855
Summa eget kapital		-641 017	52 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		422 674	505 849
Summa långfristiga skulder		422 674	505 849
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 890	271 934
Övriga skulder		245 956	68 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 101	66 040
Summa kortfristiga skulder		449 947	406 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 604	964 466

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget försatts i konkurs genom beslut av tingsrätten den 2026-02-11. Med anledning härav kommer bolagets verksamhet att avvecklas.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
Medelantal anställda	2	2

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 629 827	1 629 827
Utgående anskaffningsvärden	1 629 827	1 629 827
Ingående avskrivningar	-695 693	-677 693
Årets avskrivningar	0	-18 000
Utgående avskrivningar	-695 693	-695 693
Ingående nedskrivningar	-416 134	-91 134
Årets nedskrivningar	-443 654	-325 000
Utgående nedskrivningar	-859 788	-416 134
Redovisat värde	74 346	518 000

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-18.

Cathrin Lilian Dahlhjelm
Cathrin Lilian Dahlhjelm
2026-02-18